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Päätös  

Alueellinen yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen 
tutkimustoimikunta hyväksyi hakuaikataulun päätösehdotuksen 
mukaisesti. Tutkimustoimikunta käsitteli päivitetyt ohjeet ja hyväksyi 
tehdyt tekniset tarkennukset. Tutkimustoimikunta valtuutti 
valmistelijat julkaisemaan hakukuulutuksen ja ohjeet VTR2026-haun 
aikataulun mukaisesti. 

 
Esittelijä   
 Puheenjohtaja Tatu Kemppainen 
Päätösehdotus  

Itä-Suomen yhteistyöalueen alueellinen yliopistotasoisen terveyden 
tutkimuksen tutkimustoimikunta päättää hyväksyä ehdotetun 
aikataulun ja ohjeiden julkaisun ajankohdan. Itä-Suomen alueellinen 
yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunta 
käsittelee päivitetyt ohjeet ja antaa tarvittavat muutosehdotukset 
sekä valtuuttaa puheenjohtajan ja valmistelijat tekemään tarvittavat 
jatkotoimenpiteet. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 <Ei ennakkovaikutusten arviointia> 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 18 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 
 
 
Valmistelu  Valtion tutkimusrahoituksen hakeminen Itä-Suomen 

yhteistyöalueella vuonna 2026: 
  

Tutkimushankkeiden, joille haetaan valtion tutkimusrahoitusta, tulee 
linjautua sosiaali- ja terveysministeriön ja yhteistyöalueiden 
tutkimustoimikuntien määrittelemiin yliopistotasoisen terveyden 
tutkimuksen painoalueisiin ja tavoitteisiin (Sosiaali- ja 
terveysministeriön asetus yliopistotasoisesta terveyden 
tutkimuksesta vuosina 2024-2027, 66/2024). 
  



 

 

Itä-Suomen yhteistyöalueen osuus valtion yliopistotasoiseen 
terveyden tutkimukseen rahoituskaudella 2024-2027 käytettävästä 
rahoituksesta on 12,79%. Määrässä on kasvua edelliseen 
rahoituskauteen verrattuna 0,15%. Sosiaali- ja terveysministeriö 
ilmoittaa yhteistyöalueille jaettavan kokonaissumman alkuvuonna 
2026. 
 
Itä-Suomen yhteistyöalueella valtion tutkimusrahoitushaku 
järjestetään Pohjois-Savon hyvinvointialueen sähköisessä eTutkija-
järjestelmässä. 
  
VTR2026-haun aikataulu: 
- Hakuaika 7.1.- 6.2.2026 
- Arviointi 16.2.-16.3.2026 
- Toimikunnan päätöskokous 14.4.2026 klo 9-11 
- Päätökset julkaistaan 22.4.2026 
- Päätökset ilmoitetaan hakijoille sähköpostitse 22.4.2026 
- Päätökset saavat lainvoiman 6.5.2026 (jos ei oikaisuvaatimuksia) 
 
Päivitetyt ohjeet ovat luettavissa Tutkimustoimikunnan Teams-
kansiossa.  
 
VTR2026-ohjeet ja ohjeiden julkaisun ajankohta:  
Hakukuulutus ja ohjeet julkaistaan PSHVAn Internet-sivuilla ja 
lähetetään tiedoksi Itä-Suomen yhteistyöalueen VTR-
yhteyshenkilöille maanantaina 15.12.2025. 
  
Esitetään, että Itä-Suomen yhteistyöalueen alueellinen 
yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunta 
hyväksyy ehdotetun aikataulun ja ohjeiden julkaisun ajankohdan. 
Lisäksi esitetään, että Itä-Suomen alueellinen yliopistotasoisen 
terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunta tarkastaa päivitetyt ohjeet 
ja antaa tarvittavat muutosehdotukset sekä valtuuttaa 
puheenjohtajan ja valmistelijat tekemään tarvittavat 
jatkotoimenpiteet. 

 
 

 
 

 
 
  
 
  


